

X-Ren ApS
Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, af at drive virksomhed inden for facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	355.240	295.411
1 Personaleomkostninger	-265.223	-360.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.405	-93.218
Driftsresultat	-6.388	-158.319
Andre finansielle indtægter	8.916	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.837	-29.707
Resultat før skat	-22.309	-187.626
Skat af årets resultat	7.011	55.695
Årets resultat	-15.298	-131.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-68.198	-183.631
Disponeret i alt	-15.298	-131.931

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.811.938	1.838.236
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.963	218.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.986.901</u>	<u>2.057.062</u>
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.901</u>	<u>2.069.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.601	60.862
Udskudte skatteaktiver	102.654	95.643
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.989
Tilgodehavender i alt	<u>302.255</u>	<u>208.494</u>
Likvide beholdninger	213.147	274.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.402</u>	<u>483.078</u>
Aktiver i alt	<u>2.514.303</u>	<u>2.552.140</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	633.705	701.903
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>886.605</u>	<u>953.603</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.365.578	1.413.245
Deposita	20.400	20.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.978</u>	<u>1.441.645</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.257	25.398
Anden gæld	206.463	131.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.720</u>	<u>156.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.698</u>	<u>1.598.537</u>
Passiver i alt	<u>2.514.303</u>	<u>2.552.140</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	254.491	353.508
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.514
Personaleomkostninger i øvrigt	7.324	4.490
	265.223	360.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.837	29.707
	24.837	29.707
	30/9 2017	30/9 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.890.832	1.890.832
Kostpris 30. september	1.890.832	1.890.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-52.596	-26.298
Årets afskrivninger	-26.298	-26.298
Af- og nedskrivninger 30. september	-78.894	-52.596
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.811.938	1.838.236
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.079.111	1.059.111
Tilgang i årets løb	26.244	20.000
Kostpris 30. september	1.105.355	1.079.111
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-860.285	-793.365
Årets afskrivninger	-70.107	-66.920
Af- og nedskrivninger 30. september	-930.392	-860.285
Regnskabsmæssig værdi 30. september	174.963	218.826

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	12.000	12.000
Kostpris 30. september	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.000	12.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	701.903	885.534
Årets overførte overskud eller underskud	-68.198	-183.631
	633.705	701.903
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.812 t.kr.		